[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕСЕРГИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.05.2013                 № 443
г. Нижние Серги

О внесении изменений в Административный регламент рассмотрения обращений граждан в администрации Нижнесергинского муниципального района, утвержденный постановлением главы администрации Нижнесергинского муниципального района от 10.12.2009 № 1264 «Об утверждении Административного регламента рассмотрения обращений граждан в администрации Нижнесергинского муниципального района»             (с изменениями от 28.06.2012 № 480)
В соответствии с Методическими рекомендациями по разработке и утверждению Административного регламента рассмотрения обращений граждан в органе местного самоуправления (Правительство Свердловской области, 2008 г.), постановлением Правительства Российской Федерации от 11.11.2005 N 679 (в редакции от 04.05.2008) «О порядке разработки и утверждения административных регламентов исполнения государственных функций (предоставления государственных услуг)», в целях реализации требований Федерального закона от 2 мая 2006 г. N 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», руководствуясь Уставом Нижнесергинского муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в Административный регламент рассмотрения обращений граждан в администрации Нижнесергинского муниципального района, утвержденный постановлением главы администрации Нижнесергинского муниципального района от 10.12.2009 № 1264 «Об утверждении Административного регламента рассмотрения обращений граждан в администрации Нижнесергинского муниципального района» (с изменениями от 28.06.2012 № 480) следующие изменения:

1.1. п. 2.12. отменить, изложив его в новой редакции: «Глава администрации Нижнесергинского муниципального района, заместители главы администрации Нижнесергинского муниципального района, управляющий делами администрации Нижнесергинского муниципального района, руководители структурных подразделений администрации Нижнесергинского муниципального района  ведут прием граждан в соответствии с графиком, утвержденным распоряжением администрации Нижнесергинского муниципального района.
1.2. пункт 3.61 исключить.

2. Опубликовать настоящее постановление в Нижнесергинской районной газете «Новое время» и обнародовать путем размещения полного текста через сеть «Интернет» на официальном сайте администрации Нижнесергинского муниципального района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации
Нижнесергинского муниципального района                                          В.А. Сычев